

PIESE TRACTOR

I.D.: 55622672

Data publicarii 30.03.21 Coduri CPV 34390000-7

Pretul estimativ: 2.450,90 RON - 2.450,90 RON

Descriere: SEMIINELE AXIALE R4 1X47=47 LEI COALA MARSIT 1X102=102 LEI MANSON RADIATOR LUNG 1X10.50=10.50LEI MANSON RADIATOR SCURT 1X10.50=10.50 LEI COLIER 2X1.38=2.76 LEI COLIER 2X1.80=3.6 LEI PETICE PP5 10X5.82=58.20 LEI RULMENT Z15 1X144=144 LEI SAIBA PLATA 10X0.50=5 LEI SURUB M8 X 40 10X2=20 LEI PANA ROATA 1X10.5010.50 LEI RULMENT 6203 2X3.68=7.36 LEI ULEI DELVAC 20 L 1X289=289 LEI TAXA FOND MEDIU 17.60X0.3=5.28 LEI SOLUTIE PARBRIZ 1X14=14 LEI CAMERA 12.4/28 2X130=260LEI ULEI M30 20L 1X168=168 LEI TAXA FOND MEDIU 17.88X0.3=5.36 LEI ULEI T90 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI CUREA 1143 1X16=16 LEI FILTRU MOTORINA 2X6.80=13.60 LEI TUB 115.11.031 1X40.50=40.50 LEI CONTACT 6710 1X36=36 LEI CONTACT RABA1X31 =31 LEI CABLAJ GREU 1X78=78 LEI PIULITA M12 20X0.70=14 LEI PIULITA M10 20X0.60=12 LEI PIULITA M 8 30X0.45=13.50 LEI PIULITA M6 30X0.23=6.90 LEI ULEI AKCELA 1X377 =377 LEI TAXA FOND MEDIU 20 X0.3=6 LEI VASELINA 1X104=104 LEI FILTRU ULEI 1X25.20=25.20 LEI ULEI T90 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI ULEI M30 1X168 =168 LEI TAXA FOND MEDIU 17.88X0.3=5.36 LEI